14、杨林

中国国籍，未拥有境外居留权，身份证号码：37243219780401，住址：

广东省深圳市宝安区福永街道。

15、白会斌

中国国籍，未拥有境外居留权，身份证号码：41130219780312，住址：

河南省尉氏县庄头乡。

16、汪广明

中国国籍，未拥有境外居留权，身份证号码：34102219791014，住址：

广东省深圳市沙井中心路。

17、刘保海

中国国籍，未拥有境外居留权，身份证号码：36232519780806，住址：

广东省深圳市南山区南山大道。

18、王俊浩

中国国籍，未拥有境外居留权，身份证号码：41230119801204，住址：

河南省虞城县城关镇。

19、尹建华

中国国籍，未拥有境外居留权，身份证号码：43242319770129，住址：

广东省深圳市宝安区前进二路。

20、赵金秋

中国国籍，未拥有境外居留权，身份证号码：43250319720922，住址：

广东省深圳市南山区南山大道。

21、谢华

中国国籍，未拥有境外居留权，身份证号码：43020219750902，住址：

广东省深圳市宝安区宝城前进一路。

22、王剑峰

中国国籍，未拥有境外居留权，身份证号码：42010719740705，住址：

湖北省武汉市青山区。

（二）持有公司 5%以上股份的主要股东及实际控制人

截至本招股说明书签署之日，持有公司 5%以上股份的主要股东为姜雪飞、

深圳市崇达电路技术股份有限公司   招股说明书

83

朱雪花。姜雪飞的持股比例为 69.0564%，朱雪花的持股比例为 7.6730%，二人

合计持有本公司 76.7294%的股份。

本公司由姜雪飞和朱雪花夫妇共同控制。

姜雪飞和朱雪花的简历参见本招股说明书第八节之“一、董事、监事、高级

管理人员及核心技术人员简介”。

（三）控股股东、实际控制人控制的其他企业的情况

截至本招股说明书签署之日，姜雪飞、朱雪花未控制除发行人之外的其他企

业。

（四）控股股东、实际控制人直接或间接持有发行人的股份

是否存在质押或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署之日，公司实际控制人姜雪飞、朱雪花持有的本公司

股份不存在质押或其他有争议的情况。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本结构

本次发行前，公司总股本为 36,000 万股，本次拟公开发行不超过 5,000 万

股，发行后，社会公众股占发行后总股本比例为 12.1951%。发行前后公司的股

本结构变化如下：

发行前 发行后
股东

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

姜雪飞 248,602,560 69.0564 248,602,560 60.6348

朱雪花 27,622,720 7.6730 27,622,720 6.7372

汇投控股 17,139,200 4.7609 17,139,200 4.1803

同威创业 17,139,200 4.7609 17,139,200 4.1803

姜曙光 14,766,080 4.1017 14,766,080 3.6015

超淦贸易 10,284,160 2.8567 10,284,160 2.5083

彭卫红 6,562,240 1.8228 6,562,240 1.6005

邓  峻 4,921,600 1.3671 4,921,600 1.2004

余  忠 4,921,600 1.3671 4,921,600 1.2004

深圳市崇达电路技术股份有限公司   招股说明书

84

发行前 发行后
股东

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

袁  进 1,640,640 0.4557 1,640,640 0.4002

彭建均 1,640,640 0.4557 1,640,640 0.4002

张庭主 492,480 0.1368 492,480 0.1201

严安辉 492,480 0.1368 492,480 0.1201

杨  林 492,480 0.1368 492,480 0.1201

白会斌 492,480 0.1368 492,480 0.1201

汪广明 492,480 0.1368 492,480 0.1201

刘保海 492,480 0.1368 492,480 0.1201

王俊浩 492,480 0.1368 492,480 0.1201

尹建华 328,000 0.0911 328,000 0.0800

赵金秋 328,000 0.0911 328,000 0.0800

谢  华 328,000 0.0911 328,000 0.0800

王剑峰 328,000 0.0911 328,000 0.0800

本次发行股份 - - 50,000,000 12.1951

合计 360,000,000 100.00 410,000,000 100.00

（二）前十名股东

本次发行前，公司前十名股东情况如下：

序号 股东 持股数量（股） 所占比例（%）

1 姜雪飞 248,602,560 69.0564

2 朱雪花 27,622,720 7.6730

3 汇投控股 17,139,200 4.7609

4 同威创业 17,139,200 4.7609

5 姜曙光 14,766,080 4.1017

6 超淦贸易 10,284,160 2.8567

7 彭卫红 6,562,240 1.8228

8 邓  峻 4,921,600 1.3671

9 余  忠 4,921,600 1.3671

10 袁  进 1,640,640 0.4557

11 彭建均 1,640,640 0.4557

合计 355,240,640 98.6780

深圳市崇达电路技术股份有限公司   招股说明书

85

（三）本次发行前公司前十名自然人股东及其在公司所担任

的职务

序号 股东
持股数量

（股）

持股比例

（%）
在发行人任职情况

1 姜雪飞 248,602,560 69.0564
公司董事长、总经理，深圳崇达董事长、总

经理，江门崇达执行董事，香港崇达董事

2 朱雪花 27,622,720 7.6730 公司董事，深圳崇达董事，大连崇达监事

3 姜曙光 14,766,080 4.1017 公司副总经理，大连崇达执行董事、总经理

4 彭卫红 6,562,240 1.8228 公司副总经理，深圳崇达副总经理

5 邓  峻 4,921,600 1.3671 公司副总经理，江门崇达总经理

6 余  忠 4,921,600 1.3671
公司董事、董事会秘书、财务总监，深圳崇

达董事

7 袁  进 1,640,640 0.4557 深圳崇达监事、设备部经理

8 彭建均 1,640,640 0.4557 公司监事，深圳崇达监事、制造部经理

9 张庭主 492,480 0.1368 江门崇达品保部经理

10 严安辉 492,480 0.1368 江门崇达人力资源部经理

11 杨  林 492,480 0.1368 江门崇达设计部经理

12 白会斌 492,480 0.1368 江门崇达研发部经理

13 汪广明 492,480 0.1368 江门崇达制造部总监、设备部总监

14 刘保海 492,480 0.1368 公司销售部经理

15 王俊浩 492,480 0.1368 大连崇达生产部经理

（四）股东中的战略投资者持股及其简况

本公司股东中无战略投资者。

（五）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持

股比例

本次发行前，公司控股股东、实际控制人姜雪飞与实际控制人朱雪花为夫妻

关系，姜雪飞与姜曙光为兄弟关系。姜雪飞持有公司 69.0564%的股份，朱雪花

持有公司 7.6730%的股份，姜曙光持有公司 4.1017%的股份。除此之外，本次发

行前公司股东间不存在关联关系。

深圳市崇达电路技术股份有限公司   招股说明书